BP 1184 f 257v 04 ±do 21-01-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 257v 03}.

et que (dg: medietas) communitas sita est inter communitatem de Geldorp et inter communitatem de Lijedorp et tendit ab communitate de Mierle ac ad communitatem de Zoemeren et ad palos seu hereditatem aut communitatem abbatis de Everbode (dg: simul cum medietate censuum quos dictus quondam dominus Arnoldus de Huerne ex premissis solvere tenebatur).

BP 1184 f 257v 05 ±do 21-01-1406.

de andere helft van het voornoemde met de helft van de cijnzen, die wijlen voornoemde hr Arnoldus van Huerne uit geheel de goederen betaalde {niet afgewerkt contract}.

Et mediante qua divisione reliqua medietas premissorum (dg: simul) simul (dg: oneribus jure modo et forma prout n) cum medietate censuum quos dictus quondam dominus Arnoldus de Huerne ex premissis integris bonis solvere consuevit et tenebatur.

1184 f.258r.

in crastino Felicis: vrijdag 15-01-1406.

in profesto Agnetis: woensdag 20-01-1406.

BP 1184 f 258r 01 vr 15-01-1406.

Johannes zv Johannes van Achel verkocht aan zijn voornoemde vader Johannes van Achel (1) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Johanna dvw Johannes van den Broec resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes van Achel, (2) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes van den Broec en diens vrouw Elizabeth, grootouders van eerstgenoemde Johannes.

{Eerst is enige ruimte vrijgelaten}.

Johannes filius Johannis de Achel omnia et singula bona sibi de morte quondam Johanne sue matris (dg: re) filie quondam Johannis van den Broec successione advoluta et post mortem dicti Johannis de Achel sui patris successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita atque omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Johannis van den Broec et quondam Elizabeth sue uxoris avi et avie olim primodicti Johannis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni de Achel suo patri promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Dordrecht et Gheel datum in crastino Felicis.

BP 1184 f 258r 02 vr 15-01-1406.

Jacobus Tijt en zijn broer Egidius Coptiten verklaarden op verzoek van de rechter dat Arnoldus zv Johannes van Mijddegael buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van zijn voornoemde vader Johannes is geweest gedurende 6 weken 3 dagen vanaf de tijd dat hij door zijn vader was geëmancipeerd.

Jacobus Tijt et Egidius Coptiten eius frater ad requestam judicis deposuerunt quod Arnoldus filius Johannis de Mijddegael fuit extra domum convictum et expensos dicti Johannis sui patris per spacium sex septimanarum et trium dierum (dg: pos) a tempore citra quo dictus Arnoldus per prefatum Johannem suum patrem fuit emancipatus. Testes datum supra.

BP 1184 f 258r 03 wo 20-01-1406.

Albertus zv Henricus Jeger en Johannes nzvw hr Adam investiet van de kerk van Orthen en Den Bosch, verhuurden aan Rijxkinus Mersman 2 kampen, samen 7 morgen groot, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en Scut Jong Heijnen soen anderzijds, voor een periode van 6 jaar, voor de schouw gnd veghe scouwe en 21 nieuwe gulden, 13 oude Vlaamsen of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus te betalen voor 2/3 deel aan Albertus en voor 1/3 deel aan Johannes. Zou het gebeuren dat de waterlaten ~~uit~~gegraven moeten worden, de dijken hersteld of verhoogd moeten worden, of de sluizen hersteld of ?gemaakt moeten worden, dan zal Rijxkinus ervoor zorgen dat dat gebeurt, voor rekening van Albertus en Johannes. En al wat Rijxkinus daarvoor uitgeeft dat zullen Albertus en Johannes in mindering brengen op voornoemd geld of aan Rijxkinus terugbetalen.

Duplicetur.

Albertus filius Henrici Jeger et Johannes filius naturalis domini quondam Ade investiti ecclesiarum de Orthen et de Busco duos campos (dg: site) septem jugera terre simul continentes sitos in parrochia de Maren ad locum dictum die Delen inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem Scut Jong Heijnen soen ex alio in ea quantitate qua ibidem siti sunt ut dicebant locaverunt Rijxkino Mersman ab eodem ad spacium sex annorum (dg: festum) #proxime# futurorum possidendos pro circumspectione dicta veghe scouwe ad ipsos spectante atque pro (dg: XXV) XXI novis gulden XIII aude Vlems vel IX boddreger pro quolibet computato

dandis (dg: sibi) dicto Alberto pro duabus terciis partibus et dicto Johanni pro una tercia parte ab alio Martini tali annexa conditione (dg: quod) si oportuerit dicto spacio pendente aqueductus (dg: fodi ac n) ad premissa spectantes fodi aut aggeres ad premissa spectantes reparari aut altari aut slusas (dg: reparari aut r) reparari aut ?faceri quod illa dictus Rijxkinus ?fieri faciet et procurabit (dg: ex) sub laboribus et (verbeterd uit: ex) expensis Alberti et Johannis predictorum et quod quecumque dictus Rijxkinus inde exposuerit hoc dicti Albertus et Johannes sibi de pecunia predicta defalcabunt aut ipsi Rijxkino restituent promittentes (dg: super o) indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit. Testes Jorden et Jacobus datum in profesto Agnetis.